
Müügikonsultant 

 

Tere! Mina olen Valmar Lassik ja seisan hea Järve keskuse Telia esinduse eest. Uus müügikonsultandi 

töökoht võib õigele kandidaadile midagi erilist olla, nii et kas oled valmis mind ära kuulama? 

Sinu uus väljakutse? 

Sa oskad ja tahad müüa kliendile kvaliteetseid tooteid ja teenuseid? Telekommunikatsiooni valdkond 

paelub sind ja tunned huvi viimaste tehnoloogiliste uudiste ja toodete vastu? Oskad kliendiga nii 

eesti, inglise kui ka vene keeles suhelda ja aktiivset müügitööd teha? 

Kui jah, siis see on Sinu võimalus panustada valdkonna arengusse ja arendada iseennast! Sinu 

igapäevatööna toimub nagu valatult kliendi vajaduste väljaselgitamine, toodete ja teenuste 

tutvustamine ning nende tulemuslik müük koostöös tippspetsialistidega. 

Sinu võimuses on kliendi lojaalsuse tõstmine lahendades ka keerukaid müügisituatsioone. 

Iseloomustad ennast kui: 

•Abivalmis, korrektset ja täpset inimest 

•Paindlikku suhtlejat ja oled orienteeritud südamega müügile ning kliendisuhtlusele 

•Rõõmsameelset tiimimängija, Sind iseloomustab ausus ja avatus suhetes 

 

Meil on Sulle pakkuda suurettevõttele kohased soodustused, suur teadmiste pagas ja rohked 

võimalused lüüa kaasa isiklikus ning ettevõtte arengus, suurepärased võimalused sportimiseks ja 

saamas uue generatsiooni telekommunikatsiooni ettevõtteks on Sul alati parimad vahendid 

töötamiseks. 

Oled huvitatud? 

Mina, Valmar, ootan Sind! Väärtustades isiklikku arengut, soovin, et kandideerimisel on Sul 

lõpetatud vähemalt keskharidus . Soovi korral võimaldame tööl käia  kõrgkooli kõrvalt .Kui soovid 

minu meeskonnaga liituda, kandideeri töökohale: 

https://pakkumised.telia.ee/workday/show/2949?_ga=2.190711087.566618440.1570616295-

1250932404.1502775713  

Kui soovid rohkem teada, helista mulle numbril +3725296979. Kandidaatide valimine on käimas, nii 

et ära kõhkle ühendust võtmast. Vaata ka lisaks: https://bit.ly/2oD1V3A 

Konkursi tähtaeg: 23.10.2019 

Tere tulemast Teliasse – sinu uue suure võimaluse koht! 
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